[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.05.2020 № 510
р.п. Крестцы

О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Перечня типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления, утверждённого распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 № 2113-р,

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 29.05.2012 № 484 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения»;
от 15.04.2014 № 275 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения»;

от 07.04.2016 № 380 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения»;

18.07.2016 № 866 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

от 20.08.2018 № 1164 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев

сс

№ 0510-п